REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

____CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA____

_______________________________________________________________________________
AV. Getúlio Vargas N.º 419 – Fone Ouvidoria: 93 99148-7609 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: camaraitb.licitacao@outlook.com
https://www.itaituba.pa.leg.br/

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 015/2025-CMI-PE-SRP

LICITAÇÃO: 003/2025

ORGAO: Câmara Municipal de Itaituba

MODALIDADE: Pregão Eletrônico-SRP

TIPO: Menor Preço por Item

ENDEREÇO: AV. Getúlio Vargas N.º 419 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

 A Câmara Municipal de Itaituba, através da PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA por intermédio do  seu Agente de Contratação, torna público que as 08:00 horas do dia 07 de

abril de 2025, fará realizar licitação na modalidade pregão eletrônico, tipo Menor Preço por Item, para a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA DE IMPRENSA, MARKETING, COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE ATOS

INSTITUCIONAIS EM VEÍCULOS DE TELEVISÃO E RÁDIO COM OBJETIVO DE

DIVULGAR OS TRABALHOS DO LEGISLATIVO, EVENTOS E AÇÕES DE

RELACIONAMENTOS EM AMBIENTES DIGITAIS, BEM COMO O GERENCIAMENTO E

MONITORAMENTO DAS MÍDIAS SOCIAIS INSTITUCIONAIS DO LEGISLATIVO,

MARKETING DIGITAL, PRODUÇÃO AUDIOVISUAL E FOTOGRÁFICA, DESIGN

GRÁFICO, WEB DESIGN, E CRIAÇÃO DE CONTEÚDO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, conforme dispõe relação e

características anexa ao certame de acordo com o orçamento do município, conforme determina a

legislação vigente, a realizar – se de forma eletrônica no site www.portaldecompraspublica.com.br.

 O procedimento licitatório obedecerá ao disposto nos termos da Lei nº 14.133, de 01 de abril de

2021, da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, do Decreto n° 11.462, de 31 de março

de 2023, Resolução interna nº 009/2023/CMI.

 O edital e seus anexos encontram - se a disposição dos interessados na sala da Comissão de

Licitação, na CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, www.tcm.pa.gov.br,

www.portaldecompraspublicas.com.br, www.pncp.gov.br ou www.itaituba.pa.leg.br, a partir da

publicação deste Aviso.

Itaituba – Pá, 19 de Março 2025.

Francisco de A. Paiva Bessa
Pregoeiro

Portaria nº 147/2025

de 09 de janeiro 2025

FRANCISCO DE ASSIS
DE PAIVA
BESSA:65330625220

Assinado de forma
digital por FRANCISCO
DE ASSIS DE PAIVA
BESSA:65330625220